[image: Герб_Калитва_док]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   27 февраля 2018 года                         №  19                  	с. Литвиновка

	Об торговом обслуживании
в день выборов.

            В связи с проведением 18 марта 2018 года выборов Президента Российской Федерации:

1. [bookmark: _GoBack]Руководителям торговых предприятий организовать торговое обслуживание избирательных участков №320,321 с 8-00 до 20-00 часов в соответствии с приложением.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Литвиновского
сельского поселения                                                              И.Н. Герасименко

                                    Приложение к  Распоряжению
                                                                Администрации Литвиновского
                                                                                 сельского поселения
 от  27.02.2018 №17

Перечень объектов потребительского рынка, задействованных
 в торговом обслуживании в День выборов 18.03.2018 года

	Номер избирательного участка
	Место расположения участка
	Ответственный за обслуживание

	320
	х.Кононов ул. Центральная, д.60
МБОУ Литвиновская СОШ
	Магазин «Хуторянка» Индивидуальный предприниматель Бажив Роман Юрьевич.
8-928-141-20-55

	321
	с. Литвиновка
ул. Школьная, д. 32
МБОУ Литвиновская СОШ
	Магазин «Мечта» Индивидуальный предприниматель Акимов александр Алексеевич. 8-928-134-47-74

Ведущий специалист                                                О.В.Калинина
image1.jpeg